CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS
CGC: 11.412.103/0001-85
14ª legislatura Ano 2018

Rua Tiradentes, 409 Centro, CEP: 56.130-000 Cedro – PE
PABX (87) 3889 1110 – E-mail:

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

Item 21

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, que no exercício de 2019, a Câmara
Municipal de Cedro não firmou termo de contratos, concessões e ou

Parcerias Públicos Privadas, conforme item 21 da resolução TC Nº 67

de 04 de dezembro de 2019 e o disposto na Resolução TC nº 11/2013

(Item VIII do anexo IV).

Cedro, 31 dezembro de 2019.

___________________________

Jose Galvão Neto

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

A
L

V
A

O
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2eb44322-fa24-45d5-ae32-6baaa73bba84